
Protokoll
42. Meisterschaften der Stadt Kelkheim

am 25.08.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Ausrichter: Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 27.08.2018, 22:10:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad der Stadt Kelkheim

Lorsbacher Straße
65779 Kelkheim



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DLRG Kelkheim 0   5/  3  15/  2
Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 0  43/ 41 150/ 25
Gesamt für den Verband   48/  44  165/ 27
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Abschnitt 1 - Samstag 25.08.2018
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Beliebig weiblich Kinderklasse
Wettkampf 2 - 25m Beliebig männlich Kinderklasse
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich Kinderklasse
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich Kinderklasse
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich Jugendklasse
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich Jugendklasse
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Jugendklasse
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Jugendklasse
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich offene Klasse
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich offene Klasse
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Masters
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich Masters
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Kinderklasse
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Kinderklasse
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jugendklasse
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jugendklasse
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Jugendklasse
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Jugendklasse
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich offene Klasse
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich offene Klasse
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich Masters
Wettkampf 23 - 3x25m Freistil  Familienstaffel
Wettkampf 24 - 4x25m Freistil Familienstaffel
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil Fantasiestaffel

Wettkampf 1 - 25m Beliebig weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jasmeen Sikora 2012 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:26,52

Wettkampf 2 - 25m Beliebig männlich Kinderklasse

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:04,98
2. Arina Meyer 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:38,73
3. Mia Grün 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:56,36

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Helms 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,53

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich Kinderklasse
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Phillip Futterer 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,07
2. Florian Bülte 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:07,93
3. Simon Futterer 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:30,61
4. Oliver Gebauer 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:32,12
5. Maximilian Hellmann 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:59,07
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Benedikt Sauerhering 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Blasche 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:51,33
2. Fabian Düringer 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:13,89
3. Christian Radzom 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:17,85
4. Jonathan Gebauer 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,54

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Shireen Sikora 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,76
2. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:48,28
3. Katharina Bülte 2008 DLRG Kelkheim 00:51,73
4. Maja Müller 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,42
5. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,10
6. Linn Füllkrug 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,52
7. Hannah Schühle 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,43
8. Katharina Diehm 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,03
9. Charlotte Maluch 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,73
10. Alicia Elwenn 2008 DLRG Kelkheim 01:00,84
11. Ary Grün 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,23

nicht am Start
Anna Perge 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich Jugendklasse
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Menz 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,86
2. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,70
3. Malte Effgen 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:23,27

nicht am Start
Felix Düringer 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Jonathan Friedrich 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thalia Wurl 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:37,93
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:44,19
3. Vivien Unger 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:44,61
4. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:49,83
5. Enikö Perge 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:56,02
6. Carina Rott 2007 DLRG Kelkheim 01:57,70
7. Emilia Ernst 2007 DLRG Kelkheim 02:03,38

nicht am Start
Hannah Lehnst 2007 DLRG Kelkheim
Louise Knetsch 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Sophia Findeis 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:41,08
2. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:46,06
3. Erik Westenberger 2006 DLRG Kelkheim 01:47,80
4. Florian Hoff 2007 DLRG Kelkheim 01:57,86
5. Moritz Lang 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:08,01
6. Ansgar Effgen 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:13,04

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich offene Klasse
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tonique Braun 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,34
2. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,41
3. Victoria Chew 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,67
4. Celia Wandel 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:31,08
5. Marie Droscha 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:31,90
6. Greta Benda 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:33,82
7. Julia Schierse 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:33,99
8. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:38,95
9. Emma Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:40,22

nicht am Start
Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Hannah Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich offene Klasse
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:19,07
2. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:22,48
3. Tom Schühle 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,57
4. Viktor Windhab 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:26,24
5. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:29,63
6. Henry Chew 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:30,95
7. Andreas Cosma 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:33,82
8. Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:35,07
9. Mark Fischinger 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:36,57
10. Joic Dokenwald 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:01,97

nicht am Start
Noah Barnekow 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

disqualifiziert
Michail Kolos 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

1 Bahn Kraul geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich Masters
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Doris Ott 1959/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:10,06
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AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eva Spelda 1967/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,84

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andrea Brix-Buttler 1977/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,48

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lamis Dessouky 1988/AK 30 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,26

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christiane Brand 1992/AK 25 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:44,25

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Esther Auch 1994/AK 20 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:49,02

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich Masters
AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Fischer 1945/AK 70 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,17

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alain Veysset 1963/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:38,31
2. Robert Michel 1963/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:42,04

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ralf Fischinger 1966/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,23
2. Christoph Schierse 1967/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:48,20
3. Roger Futterer 1968/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,84

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dietmar Vogel-Ksinsik 1969/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:46,13

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Bülte 1976/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,03

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Peter Brand 1992/AK 25 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,38

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich Kinderklasse
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,20
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Helms 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,09

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich Kinderklasse
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Bülte 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:00,42

nicht am Start
Maximilian Hellmann 2011 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Blasche 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,76
2. Fabian Düringer 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:18,45
3. Jonathan Gebauer 2010 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:41,40

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,06
2. Shireen Sikora 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:39,36
3. Katharina Bülte 2008 DLRG Kelkheim 00:40,38
4. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:40,89
5. Hannah Schühle 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:42,35
6. Maja Müller 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,89
7. Alicia Elwenn 2008 DLRG Kelkheim 00:46,43
8. Charlotte Maluch 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,67
9. Ary Grün 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:56,98
10. Anna Perge 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,47

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Jugendklasse
Jahrgang 2008-2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Menz 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:44,65
2. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,70
3. Malte Effgen 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:14,16

nicht am Start
Felix Düringer 2008 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Jonathan Friedrich 2009 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:22,48
2. Vivien Unger 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:26,02
3. Carina Rott 2007 DLRG Kelkheim 01:26,24
4. Thalia Wurl 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:26,47
5. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:27,01
6. Hannah Lehnst 2007 DLRG Kelkheim 01:29,03
7. Emilia Ernst 2007 DLRG Kelkheim 01:45,76
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Enikö Perge 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Louise Knetsch 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Sophia Findeis 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Jugendklasse
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:20,44
2. Constantin Sauerhering 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:21,79
3. Florian Hoff 2007 DLRG Kelkheim 01:27,21
4. Ansgar Effgen 2007 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:08,69

nicht am Start
Erik Westenberger 2006 DLRG Kelkheim

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich offene Klasse
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christiane Brand 1992 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:04,38
2. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,50
3. Victoria Chew 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:07,83
4. Julia Schierse 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:08,83
5. Tonique Braun 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,51
6. Celia Wandel 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:13,20
7. Marie Droscha 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:15,48
8. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:20,90
9. Emma Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:23,34

nicht am Start
Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Greta Benda 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.
Hannah Karl 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich offene Klasse
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,30
2. Simon Ksinsik 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,62
3. Tom Schühle 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:04,20
4. Viktor Windhab 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:08,68
5. Lukas Schmidt 2003 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:12,89
6. Henry Chew 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:14,51
7. Mark Fischinger 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:16,42
8. Andreas Cosma 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:16,45
9. Magnus Nielsen 2004 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,19
10. Michail Kolos 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:25,53
11. Joic Dokenwald 2005 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:42,73

nicht am Start
Noah Barnekow 2001 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V.

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich Masters
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AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Doris Ott 1959/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,92

AK 50
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Braun 1966/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:46,16
2. Eva Spelda 1967/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:47,24
3. Monika Rothenberger 1967/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,55

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diana Schierse 1971/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:35,26

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cathrin Grün 1978/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:33,40

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lamis Dessouky 1988/AK 30 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:38,09

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christiane Brand 1992/AK 25 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:33,06

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Esther Auch 1994/AK 20 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:36,82

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich Masters
AK 70
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Franz Fischer 1945/AK 70 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:43,29

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Robert Michel 1963/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:30,76
2. Alain Veysset 1963/AK 55 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:31,42

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ralf Fischinger 1966/AK 50 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:35,46
2. Michael Ernst 1968/AK 50 DLRG Kelkheim 00:43,80

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dietmar Vogel-Ksinsik 1969/AK 45 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:33,70

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Bülte 1976/AK 40 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:31,00
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AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Peter Brand 1992/AK 25 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:37,92

Wettkampf 23 - 3x25m Freistil  Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Fischinger 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:45,33

75m: 00:45,33 (00:45,33)
2. Familie Bülte 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:50,46

75m: 00:50,46 (00:50,46)
3. Familie Braun 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:52,24

75m: 00:52,24 (00:52,24)
4. Familie Schühle 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:54,60

75m: 00:54,60 (00:54,60)
5. Familie Ott-Brand 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:55,83

75m: 00:55,83 (00:55,83)
6. Familie Buttler 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:57,23

75m: 00:57,23 (00:57,23)
7. Familie Menz 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,41

75m: 00:58,41 (00:58,41)
8. Familie Sikora 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:02,99

75m: 01:02,99 (01:02,99)
9. Familie Grün 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:23,41

75m: 01:23,41 (01:23,41)

Wettkampf 24 - 4x25m Freistil Familienstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Droscha 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:04,80

100m: 01:04,80 (01:04,80)
2. Familie Schierse 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:08,77

100m: 01:08,77 (01:08,77)
3. Familie Bülte 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:18,97

100m: 01:18,97 (01:18,97)
4. Familie Buttler 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:21,57

100m: 01:21,57 (01:21,57)
5. Familie Zahn 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:54,41

100m: 01:54,41 (01:54,41)
6. Familie Helmich 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:11,03

100m: 02:11,03 (02:11,03)
7. Familie Futterer 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 02:13,76

100m: 02:13,76 (02:13,76)

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil Fantasiestaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Die Autisten 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:55,69

100m: 00:55,69 (00:55,69)
2. Die Adler 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:55,94

100m: 00:55,94 (00:55,94)
3. Die PinkFluffyUnicorns 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:58,36

100m: 00:58,36 (00:58,36)
4. Filigranen Kelkheimer Bleienten 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 00:59,40

100m: 00:59,40 (00:59,40)
5. Die Brownies 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:03,30

100m: 01:03,30 (01:03,30)



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Kelkheimer Schwäne 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:05,98

100m: 01:05,98 (01:05,98)
7. Die Raketenfische 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:06,53

100m: 01:06,53 (01:06,53)
8. Girl Power 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:09,98

100m: 01:09,98 (01:09,98)
9. #team unicorn 2018 DLRG Kelkheim 01:10,07

100m: 01:10,07 (01:10,07)
10. Die schnellen Delphine 2018 DLRG Kelkheim 01:17,77

100m: 01:17,77 (01:17,77)
11. Little Birds 2018 Kelkheimer Schwimm-Club 70 e.V. 01:24,36

100m: 01:24,36 (01:24,36)

Abschnittende: 16:35 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


